reparació) de la via pública i edificis municipals de l’Ajuntament de La Pobla de Claramunt, amb 
un pressupost base de licitació de QUARANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS VUITANTA-SIS 
EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (44.386,36 €), IVA inclòs, per al LOT 1, i de SETZE MIL 
NORANTA-TRES EUROS (16.093,00 €) IVA inclòs, per al LOT 2, per a una anualitat. 

Així mateix, es va aprovar el plec de clàusules administratives particulars i de prescripcions 
tècniques que han de regir el contracte i el procediment d’adjudicació; així com, la iniciació del 
procediment de licitació, mitjançant la publicació del corresponent anunci de licitació al perfil del

[...]

(manteniment, conservació, reparació) de la via pública i edificis municipals de l’Ajuntament de 
La Pobla de Claramunt, LOT 1 i LOT 2. 

Segona.- PREU DEL CONTRACTE: El preu del contracte és de QUARANTA-QUATRE MIL 
TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (44.386,36 €), IVA inclòs, 
per al LOT 1, i de SETZE MIL NORANTA-TRES EUROS (16.093,00 €) IVA inclòs, per al LOT 2. 

Valoració total per anualitat 
Concepte Preu sense 

IVA 
21% IVA Preu amb 

IVA 
Preu total licitació 1 

anualitat 
Lot 1 36.682,94 € 7.703,42 € 44.386,36 

€ 

Lot 2 13.300,00 € 2.793,00 € 16.093,00 
€ 

TOTAL 49.982,94 € 10.496,42 € 60.479,36